13/01/2023 18:28 SEI/MPDFT - 0117578 - Portaria SG

https://sei.mpdft.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=134389&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001184&infra_hash=ad445c… 1/2

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PORTARIA SG Nº 22 - PGJ/SG

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da

competência que lhe foi conferida pelo Regimento Interno, considerando a delegação dada por meio da Portaria nº 1.426/PGJ, de 14/12/2018, e considerando o
teor do processo nº 19.04.5432.0000186/2023-75,

RESOLVE:

Designar a servidora FLAVIA DOS SANTOS GALAS, matrícula 2388-4, Técnico de Nível Médio do quadro do Ministério da Infraestrutura,
para substituir, nos impedimentos legais, eventuais e temporários, o cargo em comissão de Chefe da Seção de Registro e Cobrança da Secretaria de Gestão de
Pessoas, código CC-01 (62050059), dispensando, em consequência, a servidora LUCIANA TELES CAMARA, matrícula 3748-6.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

(Assinado Eletronicamente)

RENATO LUQUEIZ SALLES

Documento assinado eletronicamente por RENATO LUQUEIZ SALLES, Secretário-Geral Adjunto, em 13/01/2023, às 16:37, conforme § 3º do art. 4º do Decreto nº
10.543, de 13 de novembro de 2020.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 2.364, 16 de janeiro de 2023.

13/01/2023 18:28 SEI/MPDFT - 0117578 - Portaria SG

https://sei.mpdft.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=134389&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001184&infra_hash=ad445c… 2/2

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mpdft.mp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0117578 e o código CRC 4E5385E1.

19.04.5432.0000186/2023-75 0117578v2

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 2.364, 16 de janeiro de 2023.